Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2016

RESULTADO PROVA – PONTUAÇÃO DE TITULOS - CLASSIFICAÇÃO

A DIRETORA ADMINISTRATIVA DO CONDERG – SAMU, usando de suas atribuições
legais, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 01, DIVULGA pelo presente
instrumento:

a) O RESULTADO DA PROVA objetiva realizada no dia 03 de abril de 2016;

b) A PONTUAÇÃO DE TITULOS e;

c) A CLASSIFICAÇÃO dos candidatos aos cargos de: Auxiliar Serviços Gerais,
Médico Regulador e Intervencionista em Urgência e Emergência e TARM (Técnico
Auxiliar de Regulação Medica) Telefonista.

A relação em ordem de classificação segue abaixo.

Divinolândia, 11 de abril de 2016.

MARIA CRISTINA ZAMAI
DIRETORA ADMINISTRATIVA

CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

NOME RG ACERTOS PONTOS CLASSIF.

MARCELO TADEU DA SILVA 42.011.910 12 60 1º

MARIA DE FATIMA RODRIGUES FERNANDES 22.894.660-8 11 55 2º

RHAVYLLA LORANY COSTA 45.062.080-3 10 50 3º

CARGO: MEDICO REGULADOR
INTERVENCIONISTA EM URGENCIA E

EMERGÊNCIA

NOME RG ACERTOS PONTOS CLASSIF.

RICHARD GIOVANNY LICERAS PANICACI 47150323-X 18 90 1º
VALTER MONTANDON RAMOS 12496977 17 86 2º
MAURO SANTOS RIBEIRO JUNIOR 36148917-1 17 85 3º
EMILSE CARMEN SERRUDO BARRIONUEVO 9179031 16 81 4º

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

KARINA BEATRIZ CARREIRA MACHADO 342477468 15 75 5º
ALISSON JOSE ROCHA BARBOSA MG-11.826.288 14 70 6º
THAÍS CRISTIANE PAIVA FERREIRA DE PIETRO 44.431.992-X 14 70 7º
ANDRÉ LUIS ALVAREZ MORGARBEL 34693669-X 13 65 8º

CARGO: TARM (Técnico Auxiliar de Regulação
Medica) Telefonista

NOME RG ACERTOS PONTOS CLASSIF.

DANIEL RUGGI 225398242 13 65 1º
BRUNO SOUSA ALVES MG-12.618.531 13 65 2º
KEILA CRISTINA FERNADES STEFANI 44349329-7 13 65 3º
SILVANA LOPES OLIVEIRA 47329454-0 13 65 4º
CRISTIANO DE ANGELO BARON 49577729 13 65 5º
LARISSA DOMINGOS TEODORO 49989558-7 13 65 6º
GUILHERME POMERANZI LEDESMA 49.940.621-7 13 65 7º
HARON OLIVEIRA ROMEIRO 496499063 13 65 8º
MARCO ANTONIO SALOMÃO LEDESMA 15.213.212.0 12 60 9º
VIVIANE MELO 60.598.297.1 12 60 10º
ESTELA PEREIRA PECHUE 341218960 12 60 11º
RENATA RODRIGUES FERNANDES 47153451-1 12 60 12º
CARLOS EDUARDO ROQUE 49.020.931-2 12 60 13º
THAÍS FERNANDA TOGNOLLI FERRARAZ 497956159 12 60 14º
MARIA LUISA LOPES DE OLIVEIRA 49954416-X 12 60 15º
CLEBERSON DE FREITAS 264534542 11 55 16º
MARISTELA DE CÁSSIA GALHARDO BENTO 276435199 11 55 17º
LIVIA MARIA ADAO DIAS 471126949 11 55 18º
GISELA MORAES DE OLIVEIRA ROMEIRO 20736744-9 10 50 19º
CARLA CRISTINA SOARES DE FREITAS 429034271 10 50 20º
VIVIANE LINDOLFO JACINTO DOS SANTOS 409128764 10 50 21º
CAROLINA AMORIM DE LIMA 495383120 10 50 22º
MAIARA CRISTINA DE SOUZA 495774984 10 50 23º
FLAVIANA CRISTINA GODOY 431776982 10 50 24º